令和 5 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人長野県作業療法士会

会長 傳田拓男

運転再開支援推進班 班長

池内由直

令和 5 年度 運転支援推進班研修会のご案内

 拝啓

   会員の皆様には、日頃より県士会の運営にご協力を賜り心から感謝を申し上げますます。

このたび、令和 5 年度運転支援推進班研修会を開催させて頂くこととなりました。会員皆様の自己研鑽の一助とし

て頂ければ幸いです。御参加を心よりお待ち申し上げます

敬具

記

１．期 日 ： 令和 6 年 2 月 24 日（土） 9 時 00 分～11 時 00 分（予定）

２．方 法 ： ZOOM

３．研修内容・講師

   「地域での移動支援」       長野松代総合病院 小渕浩平（脳卒中専門作業療法士）

「障害者運転支援の概要」     真田自動車学校 宮下卓也（教習指導員・理学療法士）

「長野県内の自動車運転支援の現状」鹿教湯病院 前川祐介（作業療法士）

４．参加費 ： 無料

５．申し込み方法

以下のアドレスに①勤務先②経験年数③氏名を記載の上、個人での申し込みをお願いします。

お申し込み頂いた方に当日の ZOOM パスワード等を送らせて頂きます。

メールアドレス：ot.toushin@gmail.com

申し込み〆切：令和 6 年 2 月 16 日（金）

６.問い合わせ先

   鹿教湯三才山リハビリテーションセンター鹿教湯病院 作業療法科 百瀬史人

電話：0268-44-2111

mailto:ot.toushin@gmail.com